SIM TR 2 IMM 356 MAG N°2, ont 
décidé :
- L’approbation des cessions de 
parts ;
- Modification corrélative de l’Ar-

-L’augmentation du capital social 
d’un montant de 100.000.000.00 
de dirhams, pour le porter de 
c e n t  s o i x a n t e - d i x  m i l -
lions(170.000.000) de dirhams à 
deux cent soixante-dix millions 
(270.000.000) de dirhams, cette 
opération a été réalisée par 
l’émission de 1.000.000 parts so-
ciales nouvelles de cent (100) di-
rhams de valeur nominale entiè-
rement libérées. 
- La modification corrélative des 
statuts ;
- Pouvoirs en vue des formalités ;
2- Le dépôt légal a été effectué